

## **Berlin Döner Kebab ApS**

**Nørrebrogade 100  
2200 København N**

**CVR-nr. 43 25 74 20**

**Årsrapport for 2024**

**(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25. april 2025

---

Ali Ismail  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Berlin Döner Kebab ApS  
Nørrebrogade 100  
2200 København N

CVR-nr.: 43 25 74 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 12. maj 2022

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: København N

### Direktion

Ali Ismail, direktør

### Revisor

Danica  
Danica Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurant og pizzeria samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.670.667, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.758.412.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.043.442</b>	<b>1.623.715</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.846.603</u>	<u>-1.652.386</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.196.839</b>	<b>-28.671</b>
Finansielle indtægter	2	2.728	84
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.540</u>	<u>-5.666</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.197.027</b>	<b>-34.253</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-526.360</u>	<u>-1.672</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.670.667</u></b>	<b><u>-35.925</u></b>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		800.000	0
Overført resultat		<u>870.667</u>	<u>-35.925</u>
		<b><u>1.670.667</u></b>	<b><u>-35.925</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		48.696	63.696
<b>Varebeholdninger</b>		<b>48.696</b>	<b>63.696</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		420.480	193.047
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	34.394	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>454.874</b>	<b>193.047</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.125.550</b>	<b>227.272</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.629.120</b>	<b>484.015</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.629.120</b>	<b>484.015</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		918.412	47.745
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	0
<b>Egenkapital</b>	6	<b><u>1.758.412</u></b>	<b><u>87.745</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.083	139.644
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	28.387
Selskabsskat		528.032	1.672
Anden gæld		280.593	226.567
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>870.708</u></b>	<b><u>396.270</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>870.708</u></b>	<b><u>396.270</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.629.120</u></b>	<b><u>484.015</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.796.253	1.604.756
Andre omkostninger til social sikring	43.951	45.987
Andre personaleomkostninger	<u>6.399</u>	<u>1.643</u>
	<b><u>1.846.603</u></b>	<b><u>1.652.386</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>6</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>2.728</u>	<u>84</u>
	<b><u>2.728</u></b>	<b><u>84</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.540	4.007
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>1.659</u>
	<b><u>2.540</u></b>	<b><u>5.666</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	528.032	1.672
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1.672</u>	<u>0</u>
	<b><u>526.360</u></b>	<b><u>1.672</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>34.394</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	34.394	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	47.745	0	87.745
Årets resultat	0	870.667	800.000	1.670.667
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>918.412</b>	<b>800.000</b>	<b>1.758.412</b>

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A. Service Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig huslejeforpligtelse på 206 t.kr.